
 
       
 
           

                                                                   
 
 
 
         

  Republika e Kosovës                                                                                 Kuvendi i Komunës- Hani i Elezit       
   Republic of Kosova                                                                             Municipality Assambly of  Hani i Elezit                                              
       ____________________________________________________________________________________ 
        
       01/Nr._______/2013 
 
Në bazë të nenit  43   paragrafi  43.1 , 43.3  dhe 43.4  të Ligjit mbi Vetëqeverisjen Lokale dhe nenit 34 të Statutit 
të Komunës bëjë këtë: 
 

F T E S Ë 
 

Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen e tret -III- të rregullt për vitin 2013  të Kuvendit të Komunës, e cila 
do të mbahet me datë 26.03.2013  me fillim pune në ora 11:oo, në sallën e Kuvendit të Komunës. 
 
 

RENDI  I  PUNËS 
 

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar. 
2. Miratimi i raporteve të punës së Komitetit për Komunitete dhe Komiteteve Konsultative. 
3. Shqyrtimi  i projekt  rregullores për taksa, tarifa dhe ngarkesa. 
4. Miratimi i  planit komunal për siguri në bashkësi. 
5. Miratimi i studimit të realizueshmërisë (fizibilitetit) për përmirësimin  dhe menaxhimin e sistemit të 

ujësjellësit në Han të Elezit. 
6. Pyetje dhe përgjigje. 

 
 
 Bashkë me ftesën ju dërgojmë:- 
 

1. Procesverbalin nga mbledhja e kaluar. 
2. Materialin e raporteve të punës së Komitetit për Komunitete dhe Komiteteve Konsultative. 
3. Materialin e projekt  rregullores për taksa, tarifa dhe ngarkesa 
4. Materialin e planit komunal për siguri në bashkësi. 
5. Miratimi e studimit të realizueshmërisë (fizibilitetit) për përmirësimin  dhe menaxhimin e sistemit të 

ujësjellësit në Han të Elezit 
 
         Hani i Elezit                                                                                    Kryesuesi i Kuvendit  
        Data: 18.03.2013                                                                                 Menduh Vlashi    
                                                                                                                  ________________ 


